

558

STADION, ZBER. DVOR, ZAVLAHY

Faktúra FV 130085

Dodávateľ: **Cecília Rajnicová - PRAKTIK**
Krátká 4
91935 Hrnčiarovce nad Parnou
Slovenská Republika
Potočná 2, Cífer, 91943

IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122
 Živnostenský register Trnava ev.č.:207-1921

Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtech.sk
 Fax: 0335354238 WWW:

Účet: **28541212/0200** VS: **130085**
 IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **16.08.2013** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **16.08.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **30.08.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF13000141 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697
 Tel.:
 E-mail:

Poštová adresa:

Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

Obecný úrad v Cíferi	
Dátum:	19 AUG. 2013
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/lysty:	Vydavuje:

Sídlo firmy:
 Obec Cífer
 Namestie Andreja Hlinku 31
 91943 Cífer
 Slovenská republika

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	21607	RPE viečko 40	5,00	ks	1,666	8,33	20	2,000	10,00	
2.	2936	RPE viečko 32	1,00	ks	0,980	0,98	20	1,180	1,18	
3.	5266	RPE prechod 40-5/4 voz	6,00	ks	1,750	10,50	20	2,100	12,60	
4.	20628	RPE t-kus 40-5/4-40 vnz	1,00	ks	3,500	3,50	20	4,200	4,20	
5.	7413	RPE T kus 40	7,00	ks	3,917	27,42	20	4,700	32,90	
6.	7412	RPE redukcia 40-32	1,00	ks	2,630	2,63	20	3,150	3,15	
7.	5890	Hadica HDPE 40 x5,5 pn10	218,00	m	1,150	250,70	20	1,380	300,84	
8.	26431	Vrták SDS 10x210/150 eco for.	1,00	ks	1,830	1,83	20	2,200	2,20	
9.	3827	Lano PPV 6mm	8,00	m	0,309	2,47	20	0,370	2,96	
10.	621	Vsuvka 3/4 poz	1,00	ks	0,400	0,40	20	0,480	0,48	
11.	1471	GEKA 1" VNZ prípojka	5,00	ks	1,842	9,21	20	2,210	11,05	
12.	2198	Geka hadica 3/4	4,00	ks	1,725	6,90	20	2,070	8,28	
13.	1695	Vídlica IVN 3243 IP44	2,00	ks	2,885	5,77	20	3,460	6,92	
14.	3518	SK páska 10-16	4,00	ks	0,158	0,63	20	0,190	0,76	
15.	6596	RPE prechod 40-5/4 vnz	1,00	ks	1,540	1,54	20	1,850	1,85	
16.	14546	GEKA 5/4 voz prípojka	1,00	ks	2,500	2,50	20	3,000	3,00	
17.	6597	RPE spojka 40	9,00	ks	2,833	25,50	20	3,400	30,60	
18.	1711	Hadica 3/4 semperit	25,00	m	1,050	26,25	20	1,260	31,50	
19.	1207	GEKA 3/4 VNZ prípojka	1,00	ks	1,730	1,73	20	2,070	2,07	
20.	7760	Teflonová páska plyn.malá	1,00	ks	0,200	0,20	20	0,240	0,24	
21.	1773	SK páska 16-27	4,00	ks	0,225	0,90	20	0,270	1,08	
22.	615	Vsuvka red 245 1"-3/4 poz	2,00	ks	0,790	1,58	20	0,950	1,90	
23.	27873	Skrutkovač PH2 2x100	1,00	ks	2,420	2,42	20	2,900	2,90	
24.	4461	Vsuvka red 245 5/4-1" poz	1,00	ks	1,040	1,04	20	1,250	1,25	
25.	656	Nátrubok 1" poz	1,00	ks	0,670	0,67	20	0,800	0,80	
26.	4765	Ventil guľový KE-231-2" FF rovný	3,00	ks	15,667	47,00	20	18,800	56,40	
27.	17727	Rpe T-kus 63x2"x63 vnz	1,00	ks	6,250	6,25	20	7,500	7,50	
28.	7588	RPE koleno 40x5/4 vnz	3,00	ks	2,500	7,50	20	3,000	9,00	
29.	745	Ventil guľový KE-231-1" FF páka	1,00	ks	4,380	4,38	20	5,250	5,25	
30.	13690	Ventil guľový KE-240-1" MF motyliik	4,00	ks	4,625	18,50	20	5,550	22,20	
31.	614	Vsuvka 1" poz	7,00	ks	0,583	4,08	20	0,700	4,90	
32.	28769	Redukcia 2"-1" poz 241	4,00	ks	0,958	3,83	20	1,150	4,60	
33.	27294	RPE koleno 63	1,00	ks	4,750	4,75	20	5,700	5,70	
34.	9503	Rpe spojka 63	4,00	ks	5,000	20,00	20	6,000	24,00	
35.	1879	Šróbenie 2" poz 330	1,00	ks	4,750	4,75	20	5,700	5,70	
36.	616	Redukcia 5/4-1" poz 241	2,00	ks	0,875	1,75	20	1,050	2,10	

č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zl'ava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
37.	5265	RPE prechod 32-1" vnz	3,00	ks	0,960	2,88	20	1,150	3,45	
38.	614	Vsuvka 1" poz	2,00	ks	0,575	1,15	20	0,690	1,38	
39.	2271	Ventil K-83T-1"	1,00	ks	8,830	8,83	20	10,600	10,60	
40.	2799	Geka 1" VOZ	1,00	ks	1,840	1,84	20	2,210	2,21	
41.	9036	Rozprašovač impulzný s hrotom	2,00	ks	4,585	9,17	20	5,500	11,00	
42.	28748	Adaptér TS3007 1/2 3/4	1,00	ks	0,350	0,35	20	0,420	0,42	
43.	3833	GF rýchlospojka 3/4 daye	3,00	ks	0,543	1,63	20	0,650	1,95	
44.	25111	Spojka na hadicu 3/4 daye	2,00	ks	0,585	1,17	20	0,700	1,40	
45.	24999	Hadica HDPE 63x8,6 PN10	50,00	m	2,750	137,50	20	3,300	165,00	
46.	25704	RPE prechod 63-2" voz	1,00	ks	3,250	3,25	20	3,900	3,90	
47.	26137	Nádrž 500L stojatá s vakom	1,00	ks	366,670	366,67	20	440,000	440,00	
48.	5888	Hadica HDPE 25x3.5 PN10	58,00	m	0,492	28,52	20	0,590	34,22	
49.	5259	RPE spojka 25	2,00	ks	1,290	2,58	20	1,550	3,10	
50.	5252	RPE T kus 25	1,00	ks	1,830	1,83	20	2,190	2,19	
51.	3275	Ventil guľový KE-231-6/4 FF paka	1,00	ks	10,750	10,75	20	12,900	12,90	
52.	6246	Manometer 0-10 1/4" zadný	1,00	ks	3,250	3,25	20	3,900	3,90	
53.	3562	Predĺženie K-263 1/2x30	2,00	ks	0,875	1,75	20	1,050	2,10	
54.	622	Vsuvka 1/2 poz EF	2,00	ks	0,310	0,62	20	0,370	0,74	
55.	606	Koleno 1/2 poz 1 92	1,00	ks	0,410	0,41	20	0,490	0,49	
56.	607	Koleno 1/2 poz 2 90	1,00	ks	0,400	0,40	20	0,480	0,48	
57.	7284	Redukcia 1/2-1/4 mosadz	2,00	ks	0,710	1,42	20	0,850	1,70	
58.	14071	Vsuvka red. 1/2-1/4 cr	3,00	ks	0,627	1,88	20	0,750	2,25	
59.	24162	Netkaná textília 3,2x10m bie	1,00	ks	4,000	4,00	20	4,800	4,80	
60.	29233	Ventil K-125-6/4 s odvod.	1,00	ks	16,500	16,50	20	19,800	19,80	
61.	7605	Ventil K-83T-5/4	1,00	ks	14,920	14,92	20	17,900	17,90	
62.	20868	RPE t-kus 50	2,00	ks	5,125	10,25	20	6,150	12,30	
63.	3862	Spetná klapka 6/4 ležatá	1,00	ks	7,190	7,19	20	8,630	8,63	
64.	3810	T kus 6/4 poz	2,00	ks	1,835	3,67	20	2,200	4,40	
65.	6811	RPE koleno 50	2,00	ks	4,615	9,23	20	5,540	11,08	
66.	5268	RPE koleno 40	6,00	ks	2,917	17,50	20	3,500	21,00	
67.	1810	Vsuvka 6/4 poz	3,00	ks	0,960	2,88	20	1,150	3,45	
68.	617	Redukcia 6/4-5/4 poz	4,00	ks	1,000	4,00	20	1,200	4,80	
69.	12169	Rpe spojka 50	4,00	ks	3,583	14,33	20	4,300	17,20	
70.	6797	Hadica HDPE 50x6.9	87,00	m	2,083	181,25	20	2,500	217,50	
71.	4896	Hadica HDPE 32x4,4 PN10	35,00	m	0,792	27,71	20	0,950	33,25	
72.	6598	RPE spojka 32x32	1,00	ks	1,580	1,58	20	1,900	1,90	
73.	1807	Vsuvka 2" poz	1,00	ks	1,540	1,54	20	1,850	1,85	
74.	11936	Redukcia 3/4-1/2 Ms	1,00	ks	0,580	0,58	20	0,700	0,70	
75.	17813	GF BIG rychlospojka 3/4	1,00	ks	2,080	2,08	20	2,500	2,50	
76.	2791	Rozstrekovač pl.1" 3408	1,00	ks	2,920	2,92	20	3,500	3,50	

Obec Cífer

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole

a vnútornom audite

Predbežná kontrola :

Dátum : 23.8.13 Podpis : RA

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní

o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.

Dátum : Podpis :

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 428,33	285,67	1 714,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

1 714,00 EUR

Slovom: JedentisícSedemstoštnásť EUR

Za každý deň prekročenia splatnosti sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Cecília RAJNICOVA
PRAKTIK
 prírodný tovar
 919 35 HANČAROVCE, Krátka 4
 IČO:11858753, IČ DPH:SK1020339122

Pečiatka a podpis